
       

COMUNE DI TEGLIO (SO) 
Piazza S.Eufemia n.7 - 23036 Teglio (S0) - Tel. 0342/789.011 - Telefax  0342/789.090 

C/c postale 11837234 - P. IVA 00114190143 - Cod.fisc. 83000770145 
www.comune.teglio.so.it  

 
COPIA 

 
DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE SERVIZIO 

AFFARI GENERALI 
 

 
 

N.Reg.Det.   183          in data  20/04/2017 
 

 
 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
STEFANIA DUICO 

 
 
  
OGGETTO : AMMISSIONI ED ESCLUSIONI DAL CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, 
FINALIZZATO ALLA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI MERITO PER LA COPERTURA  DI  
N.  1  POSTO  DI CATEGORIA E POSIZIONE ECONOMICA "C"1,  NEL PROFILO PROFESSIONALE DI 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  - CONTABILE,     CON    CONTRATTO    DI    LAVORO  A   TEMPO  
PIENO  ED INDETERMINATO.   

 
    Visto l’art. 183 del T.U. 267/2000; 
 
    Visto l’art. 19 del Regolamento di Contabilità aggiornato con provvedimento consiliare n. 11 
in data 16.01.1998; 
 
    Visto  il  Regolamento  per  la  disciplina  dell’attribuzione  ai  Responsabili  dei  Servizi  di 
responsabilità gestionali per l’attuazione degli obiettivi fissati dagli organi dell’Ente. 



       

OGGETTO:  AMMISSIONI  ED  ESCLUSIONI  DAL  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  SOLI 
ESAMI, FINALIZZATO ALLA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI MERITO PER 
LA  COPERTURA  DI  N. 1 POSTO DI CATEGORIA E POSIZIONE ECONOMICA  “C”1, 
NEL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – CONTABILE, 
CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO CHE: 
 

 con determinazione n. 67/2017 è stato indetto il Bando di concorso pubblico, PER 
SOLI  ESAMI,  FINALIZZATO  ALLA  FORMAZIONE  DI  UNA  GRADUATORIA  DI 
MERITO  PER LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI  CATEGORIA  E  POSIZIONE 
ECONOMICA “C”1, NEL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO  –  CONTABILE,  CON  CONTRATTO  DI  LAVORO  A  TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO;  

 il sopraccitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale di questo Ente, nonché 
pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale – IV Serie Speciale; 

ACCERTATO che, alla data di scadenza del bando di selezione, fissata per il giorno 
03/04/2017, sono pervenute n. 54 domande; 

CONSIDERATO  che  il  bando  di  selezione  ha  determinato  i  requisiti  di  cui  devono 
essere  in  possesso  i  candidati  per  l’ammissione  alla  selezione,  tra  i  quali  anche  il 
possesso  del diploma  di  ragioniere  o  titolo  equipollente  anche  di grado  superiore  (per  i 
candidati di stati membri dell’Unione europea il titolo di studio non conseguito in Italia deve 
essere riconosciuto ai sensi del D.lgs.n.115/’92); 

RITENUTO  di  dover  procedere  all’approvazione  dell’elenco  dei  candidati  ammessi 
come in allegato A) e dell’elenco B) di quelli non ammessi per i motivi accanto a ciascuno 
di essi specificati; 

Attesa la propria competenza in merito ai sensi dell’art.107 del TUEL; 
 

D E T E R M I N A 
 

1.  DI  AMMETTERE  AL CONCORSO  PUBBLICO,  PER  SOLI ESAMI,  FINALIZZATO 
ALLA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI MERITO PER LA COPERTURA 
DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA E POSIZIONE ECONOMICA “C”1, NEL PROFILO 
PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – CONTABILE, CON 
CONTRATTO  DI  LAVORO  A  TEMPO  PIENO  ED  INDETERMINATO  i  candidati 
indicati nell’elenco A), allegato al presente provvedimento per farne parte integrante 
e sostanziale; 

2.  DI  ESCLUDERE  dalla  sopracitata  selezione  i  candidati  indicati  nell’elenco  B), 
allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, per i 
motivi nello stesso specificati; 

3.  DI PUBBLICARE il presente atto, unitamente agli elenchi ad esso allegati all’albo 
pretorio  on  line  del  sito  istituzionale  dell’Ente  e  nell’apposita  sezione  del  sito  alla 
voce Amministrazione trasparente; 

4.  DI INFORMARE i candidati esclusi dal concorso del presente atto; 
5.  DI PROVVEDERE, con successivo provvedimento alla nomina della Commissione 

Giudicatrice. 



       

     =====================================================================  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

La presente  determinazione viene trasmessa al Servizio Finanziario n.1  Finanziario per il visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente provvedimento ai sensi dell’art.151, punto 
4, del T.U. 267/2000. 

 
Teglio, lì 20/04/2017 

 
 
IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 
F.to Stefania Duico 

       ___________________________________  
 
 
 

 

SERVIZIO N.1 FINANZIARIO 

Ai sensi dell'art. 151, punto 4 del T.U. 267/2000, per l’assunzione dell’impegno di spesa di cui alla 
presente determinazione, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

Teglio, lì 20/04/2017 
 
 
IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO N. 1 ECONOMICO SOCIALE 
E FINAN. 
IL SINDACO 
F.to Elio Moretti 

 
       ___________________________________  
 
 
 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per dieci  giorni a partire dal 

21/04/2017____________________  ai sensi dell’art. 25 comma 2 dello Statuto Comunale.    

 
 
IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 
Stefania Duico 
 

@ENDIF@ 

 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3

